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Tym razem nasze radne Iga Poliszczuk, Nikola Kozieł oraz Karolina Kozieł wraz z Klaudią Chamerą uczestniczyły w kolejnej wizycie studyjnej w Portugalii  w ramach
projektu Youth for Peace.

Wydarzenie, które miało miejsce w stolicy Portugalii - Lizbonie, zgromadziło młodzież ze wszystkich krajów biorących udział w tym projekcie. Uczestnicy którzy
wspólnie pracowali nad rozwijaniem umiejętności komunikacji międzykulturowej, empatii oraz aktywnego obywatelstwa. Podczas czterech dni warsztatów, debat i
działań integracyjnych mieliśmy okazję wymieniać doświadczenia, poznawać różne perspektywy oraz wspólnie zastanawiać się nad tym, jak młodzież może
przyczyniać się do budowania pokojowych społeczności w swoich krajach. Poruszaliśmy również temat najnowszych technologii, sztucznej inteligencji ale również
działania dla drugiego człowieka oraz jak ważne jest pomagać innym w trudnych sytuacjach. W wolnej chwili nasze radne zwiedzały i podziwiały piękno Lizbony.

Projekt został sfinansowany ze środków Unii Europejskiej.

Więcej aktualności

30 września 2025

Wizyta studyjna w Portugalii w ramach projektu Youth for Peace

W dniach 24-27 września uczestniczyliśmy w kolejnej międzynarodowej konferencji pt. “Europe as a Global Power” będącej częścią projektu “Youth 4 Peace”.
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27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...

15 października 2025

Wydarzenie w Hiszpanii w ramach projektu "Cities 4 YOUth Next Generations"

W dniach 29.09-03.10.2025 r.wzięliśmy udział w wydarzeniu w ramach projektu “Cities 4 Youth – Next Generation”, tym razem w hiszpańskim mieście Alzira.

Więcej...



Więcej artykułów

1 października 2025

„Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035” - o projekcie

Rozpoczynamy realizację nowego, innowacyjnego projektu – „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Projekt ma na celu aktywne zaangażowanie młodzieży w proces kształtowania przyszłości miasta,
umożliwiając im realny wpływ na rozwój Starachowic w perspektywie nadchodzącej dekady.

Więcej...

18 sierpnia 2025

Szkolenie dla Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice

13 sierpnia mieliśmy okazję uczestniczyć w wyjątkowym szkoleniu z typologii MBTI, które poprowadziła Pani Magda Bis.

Więcej...


